Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés
Opstina Podujevo —Municipality of Podujeva

DATE/A: 21.03.2025

| REFERENC-E: 05/
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM: KOMISIONI PERZGJEDHES

Selman Gashi, kryesues
Adem Ajvazi, anétar

Bahrie Talla, anétare

il o

Fitim Bunjaku, anétare

5. Nazif Sheqa, anétar

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: NJOFTIM: Rezultatet e testit me shkrim dhe njoftimi pér
intervisté me gojé pér kandidatét né pozitat: IP Edukatore
0-3 dhe 3-6 vjec.

Komisioni Pérzgjedhés nga sipas konkursit nr. 13-111/01-0005301/25 té datés 24.01.2025, ju njofton se
me daté: 14.03.2025 éshté mbajtur testi me shkrim pér pozitat: IP-Edukatore 0-3 dhe 3-6 vjeg
dhe kandidatét kané arritur rezultatet si mé poshté:

Intervista me gojé pér kandidatét pér IP-Edukatore 0-3 dhe 3-6 vje¢ do té mbahet né Sallén e
Kuvendit té Komunés mé daté: 26.03.2025 (E mérkuré) né orarin e poshtéshénuar:

1 | Ariana Gimolli 65 8:30
2 | Argjira Krasniqi 65 8:35
3 | Erisa Blakgori 64 8:40
4 | Donjeta Mustafa 61 8:45
5 | Pranvera Xhemajli 60 8:50
6 | Blerta Palkolli Gashi 58 8:55
7 | Dafiné Kurtolli 57 9:00
8 | Besarté Pajaziti 57 9:05
Q | Shkurte Hoti 55 I 9:10
10 | Edona Gashi 55 9:15
11 | Altina Vrajolli Behluli 55 9:20
12 | Nexhmie Hoti 54 9:25
Elizabeté Selmani
13 | Qerimi 53 9:30
14 | Vloré Blakgori 52 9:35
15 | Teuta Luta 52 9:40
16 Drita Halili Hoxha 52 o _9:45
17 | Donjeta Kutleshi 51 9:50
18 | Daliné Musliu 49 9:55
19 | Vloré Rushiti 49 10:00




20 | Majlinda Isufi 47 10:05
21 | Donika Rushiti 46 10:10
22 | Faza Berisha 46 10:15
23 | Shkurté Klinaku Musa 46 10:20
24 | Artiola Vllasa 44 10:25
25 | Gresé Hyseni 43 10:30
26 | Bleona Abdullahu 42 10:35
27 | Vlorentina Zeqiri 42 10:40
28 | Edona Jashari 42 10:45
29 | Venozé Shala 41 10:50
30 | Selime Mani Rrahmani 41 10:55
31 | Antigona Mehmeti 41 11:00
32 | Anita Ejupi 40 11:05
33 | Mimozg Llalloshi 40 11:10
34 | Marigona Lepaja 40 11:15
35 | Elmedina Qoku 40 11:20
36 | Fatime Govori 39 11:25
37 | Albana Imeri 37 11:30
38 | Hajrije Humolli 37 11:35
39 | Leonoré Mehmeti Hoxha | 36 11:40
40 | Afrora Zhitia 36 11:45
41 | Ajling Bajgora 35 11:50
42 | Ardiana Ibishi Syla 35 11:55
43 | Besiana Mugqolli Popova 35 12:00
44 | Marigona Halili 35 12:05
45 | Valmire Cakiqi 35 12:10
46 | Florentina Softolli 35 12:15
Kandidatét qé nuk
kané kaluar 50% té
pikéve
Nr Pikét né
: Emri dhe Mbiemri test
1 Donika Begolli Bahtiri 33
2 | Albana Haziri Halili 31
3 Doruntiné Lepaja Zymeri 30
4 | Donika Shabani 29
5 | Mirjeta Zeneli 29
6 | Drilona Fejzullahu 29
7 | Vanesa Jashari 27
8 | Drenushe Morina 27
9 | Florenta Gashi 27
10 | Rita Kajtazi Gérguri 26
11 | Gresa Bajraktari 26
12 | Fatjana Havolli Hoti 26
Kaltriné Fejzullahu
13 | Shegqiri 26
14 | Dafina Mulligi 25




15 | Arbnora Miftari 25
16 | Vlera Uka 25
17 | Ganimete Hasani 25
18 | Aférdita Haliti Hasani 24
19 | Albulena Restelica 24
20 | Rrezarta Rexhepi Behluli 23
21 | Leonora Mehmeti 23
22 | Albana Miftari Zhegrova 22
23 | Flaka Mustafa 22
24 | Donjeta Abdullahu 22
25 | Qéndresa Sfishta 21
26 | Remzie Goxhufi 21
27 | Ganimete Sekiraqa 21
28 | Gresa Neziri Rexhepi 21
29 | Shkurte Musliu Jashari 20
30 | Valentina Bekolli 19
31 | Lindité Hyseni 19
32 | Vjollca Halili 17
33 | Kadrie Mustafa 16
34 | Arbenita Plakolli 14
Valmire Mushkolaj
35 | Halili 13

Edukatore 0-3 vjeg

1 Valmire Hyseni 61 13:10
2 Vjollca Zeka 58 13:15
3 Pranvera Blakgori 55 13:20
4 Shukrie Kadriu 51 13:25
5 Arta Agushi 48 13:30
6 Herolinda Sheholli-Xhemajli 48 13:35
7 Valbona Krasniqi 35 13:40
8 Adelina Selmani 35 13:45

Té gjithé kandidatét té cilét kané arritur té mbledhin sé paku 50% té maksimumit té pikéve totale
fitojné té drejtén e nénshtrimit né intervisté me gojé.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin né testin me shkrim dhe ata qé nuk kané
kaluar pragun prej 50% té pikéve, kané té drejté qasje né testin e tyre, né afat prej 3 ditéve nga
publikimi i kétij njoftimi.

Ma. Sc. Selman G/
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